
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 601

DETERMINAZIONE N. 333  DEL 26-10-17

===================================================================
OGGETTO:Prestazione di servizio per l'acquisizione della chiave USB necessaria per

l'utilizzo del programma di calcolo fornitoci dalla ditta SELDA
Informatica s.r.l. di Ascoli Piceno

===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisei del mese di ottobre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 333 del 26-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



PREMESSE:

-VISTA la propria determinazione nr. 526 (Registro Generale) del 05/10/2017
con cui si è provveduto ad affidare alla ditta SELDA Informatica di Ascoli
Piceno la prestazione di servizio per l'aggiornamento del programma di calcolo
delle strutture edilizie in dotazione all'ufficio tecnico comunale, per l'importo
complessivo di € 2.550,00 oltre IVA 22%;

- DATO ATTO che l'aggiornamento del programma è stato regolarmente
affettuato, e constatato che all'atto pratico si è constatata la necessità di
procedere all'integrazione della prestazione di servizio approviggionandosi
anche della chiave USB necessaria per l'utilizzo del programma (nella versione
originaria la cosa avveniva tramite floppy disk);

- INTERPELLATA la stessa ditta SELDA Informatica s.r.l., ci è stato risposto
che il costo tale apparecchio è di € 50,00 oltre IVA 22%;

-VISTO il D.lgs 18/08/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull'Ordinamento degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

- di ACQUISIRE dalla ditta SELDA Informatica di Ascoli Piceno la chiave USB
indispensabile al funzionamento del programma di calcolo strutturale che è
nelle disponibilità di questo Comune e che è stato già aggiornato all'attualità
acquistando presso la stessa ditta il pacchetto informatico necessario (giusta
propria determinazione nr. 526 RG del 05/10/2017);

- di IMPEGNARE pertanto la somma di € 61,00 (compresa IVA), CIG
ZB32079D61, sul capitolo 107 del corrente bilancio di esercizio per il pagamento
del servizio in questione, previa emissione di fattura nei modi di legge;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 333 del 26-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  08-11-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 09-11-2017  al 24-11-2017.
Lì  09-11-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 333 del 26-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


